

Composition : Noix de saint jacques (MOLLUSQUE) Zygochlamys patagonica (Argentine), huile d'olive, huile de tournesol, échalotes, concentré de citron, arômes (POISSON, CRUSTACÉS), persil, sel, basilic, épaississant: E415 gélifiant: E410, huile de pépins de raisins, homard, aromates, échalotes, carottes, ail. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites